Koncesija iz točke 1. ove Odluke daje se na rok od pet (5) godina, počevši od dana 

potpisivanja ugovora o koncesiji.  

Za sklapanje Ugovora o koncesiji s ponuditeljem ovlašćuje se općinski načelnik.  

3. Godišnja visina naknade za koncesiju iznosi 60.600,00 kuna (slovima: 

šezdesettisućašestokuna), odnosno za petogodišnje razdoblje 303.000,00 kn 

(tristotritisućekuna).  

4. Odabrani ponuditelj dužan je za prvu godinu koncesije ponuđeni iznos godišnje 

naknade uplatiti u roku od osam (8) dana od primitka poziva na sklapanje ugovora te s 

potvrdom o uplaćenom iznosu pristupiti potpisivanju Ugovora o koncesiji.